
Syyslukukausi 2023
VKO PÄIVÄT KOULUT

33 14.8. - 18.8. Steiner/Kristillinen koulu/ Punavarpunen ja Taivonkaari Raksilaan klo 9.00-10.00 Raatti suljettu!

34 21.8. - 25.8. Jäälin koulu

35 28.8. - 1.9. Vesala

36 4.9. - 8.9. Teuvo Pakkala/ EI KULJETUSTA

37 11.9. - 15.9. Maikkula/Pikkarala

38 18.9. - 22.9. Ylikiiminki     

39 25.9. - 29.9. Kaakkuri

40 2.10. - 6.10. Oulunlahti/ Sarasuo +  Kaakkurin luokat     

41 9.10. - 13.10. Rajakylä&Kuivasoja

42 16.10. - 20.10. ONK (ei saa siirtää) Linnanmaa

43 23.10. - 27.10. SYYSLOMAVIIKKO

44 30.10. - 3.11. Myllytulli EI KULJETUSTA/ Nuottasaari kuljetus/ 1.-2. Raatti/ei päiväkoteja Raattiin 

45 6.11. - 10.11. Metsokangas / ei päiväkoteja   

46 13.11. - 17.11. Metsokangas , ei päiväkoteja

47 20.11. - 24.11. Pohjois-Ritaharju  

48 27.11. - 1.12. Hiukkavaaran koulu 

49 4.12. - 8.12. ma, ti, to, pe Hiukkavaaran koulu 

50 11.12. - 15.12. Päiväkoteja Raksila/ Raatti  Lumijoki

51 18.12. - 22.12. Liminganlahti? 

Kevätlukukausi 2024
VKO PÄIVÄT KOULUT

2 8.1. - 12.1. Oulujoki / Taikatahti Raattiin

3 15.1. - 19.1. Pitkäkangas  

4 22.1. - 26.1. Niemenranta

5 29.1. - 2.2. Kirkonkylä Oulunsalo 

6 5.2. - 9.2. Kaukovainio

7 12.2. - 16.2. Pöllönkangas  (Kuivasjärven yksikkö samalla viikolla Jatulissa)

8 19.2. - 23.2. Talvikangas

9 26.2. - 1.3. Hönttämäki

10 4.3. - 8.3. HIIHTOLOMA

11 11.3. - 15.3. ONK Koskela (ei saa siirtää) / Svenska Privatskolan 12:00-14:00 (oma kuljetus)

12 18.3. - 22.3. Myllyoja / Sanginsuu  

13 25.3.- 29.3. Lintulampi / Salonpää  ma-ti, ke koululaisten uintikisat

14 1.4. - 5.4. Lintulampi / Salonpää   ti-to,

15 8.4. - 12.4. Paulaharju 

16 15.4. - 19.4. Hintta     

17 22.4. - 26.4. Tuira/Merikosken koulu Merituuli  

18 29.4. - 3.5. ma-ti, to-pe, Madekoski/Heikkilänkangas (pidennetty uintiaika)

19 6.5. - 10.5.  helatorstai Kastelli ( ei kuljetusta, pidennetty uintiaika)

20 13.5. - 17.5. Knuutilankangas / Lämsänjärvi / Hailuoto 12:00 - 13:30 3pv

21 20.5. - 24.5. KV koulu/ EI KULJETUSTA/ 1.-2. luokat Raatti 

22 27.5. - 31.5. Liminganlahti? Temmes? 

UIMAHALLI VESI-JATULI, HAUKIPUDAS

Vko pvm Koulu

33 14.8. - 18.8. Kiviniemi

34 21.8. - 25.8. Kiviniemi

35 28.8. - 1.9. Huttukylä&Ylikylä

36 4.9. - 8.9. Pateniemi

37 11.9. - 15.9. Pateniemi

38 18.9. - 22.9. Haukiputaan alakoulu

39 25.9. - 29.9. Haukiputaan alakoulu

40 2.10. - 6.10. Haukiputaan alakoulu

41 9.10. - 13.10. Martinniemi

42 16.10. - 20.10. Kellon yläkoulu

43 23.10. - 27.10. SYYSLOMA

44 30.10. - 3.11. Ritaharjun pääkoulu

45 6.11. - 10.11. Ritaharjun pääkoulu

46 13.11. - 17.11. Pohjois-Ritaharju/Ritaharjun pääkoulu

47 20.11. - 24.11. Yli-Ii Keskuskoulu&eskarit Haukipudas eha (8:30-9:15)  (Yli-Ii uinnin aloitus 9:15)

48 27.11. - 1.12. Yli-Ii Keskuskoulu&eskarit Haukipudas eha (8:30-9:15)  (Yli-Ii uinnin aloitus 9:15)

49 4.12. - 8.12. ma, ti, to, pe Haukiputaan ja Länsituulen yläkoulut

50 11.12. - 15.12. Haukiputaan ja Länsituulen yläkoulut

51 18.12. - 22.12.

Vko pvm Koulu

2 8.1. - 12.1. Kiiminkijoen ja Kiiminkipuiston koulut (tarvitsee pk auto)

3 15.1. - 19.1. Kiiminkijoen ja Kiiminkipuiston koulut (tarvitsee pk auto)

4 22.1. - 26.1. Kiiminkijoen ja Kiiminkipuiston koulut /Kiiminkipuiston 6 lk 

5 29.1. - 2.2. Tirinkylä 

6 5.2. - 9.2. Alakylä +eskarit

7 12.2. - 16.2. Pöllönkangas Kuivasjärven yksikkö ( Pöllönkangas raksilassa samalla viikolla)

8 19.2. - 23.2. Asema (Asema vain tällä viikolla, ei 9)

9 26.2. - 1.3. Asema (+Keiska)

10 4.3. - 8.3. TALVILOMA

11 11.3. - 15.3. Haukiputaan ja Länsituulen yläkoulut

12 18.3. - 22.3. Haukiputaan ja Länsituulen yläkoulut

13 25.3.- 29.3. ma-to Kellon alakoulu   ma-to (pidennetty uintiaika)

14 1.4. - 5.4. ti-pe Kellon alakoulu ti-pe (pidennetty uintiaika)

15 8.4. - 12.4. Takkuranta +aseman eskarit (Takkuranta aloittaa uinnit 10:00)

16 15.4. - 19.4. Kellon yläkoulu

17 22.4. - 26.4. Kellon yläkoulu

18 29.4. - 3.5. ma-ti, to-pe, Länsituulen alakoulu (pidennetty uintiaika)

19 6.5. - 10.5.  helatorstai Länsituulen alakoulu  (pidennetty uintiaika)

20 13.5. - 17.5. Haukiputaan alakoulu eha, 

21 20.5. - 24.5. Haukiputaan alakoulu eha,

22 27.5. - 31.5.

Alakoulut 2023-2024

Syyslukukausi 2023

Kevätlukukausi 2024


